
UCHWAŁA NR L/638/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki, stanowiącego 

załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic /tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 

z późn.zm./ otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 

do Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

DZIELNICA IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

- obejmuje obszar miasta wyznaczony granicami według danych z operatu ewidencji 

gruntów na dzień 21.01.2008 r.: 

z DZIELNICĄ XIII Podgórze graniczy na odcinku 

 - od skrzyżowania rzeki Wilgi z ul. Brożka w kierunku na wschód południową 

stroną ul. Brożka (od południowo wschodniego narożnika działki 1/6(32P) tj. 

od zbiegu granic Dzielnic VIII, IX i XIII, w poprzek rz. Wilgi tj. w poprzek 

działek 1/10(32P), 304(32P), 305/1(32P), 4/3(32P) dalej na wschód 

południową granicą działki 4/6(32P) na północny wschód północno wschodnią 

granicą działki 4/6(32P) dalej na wschód południową granicą 4/6(32P) na 

wschód północnymi granicami działek 359/1(32P), 358/2(32P) w poprzek 

ul. Borsuczej, 72/6(32P), 404/1(32P), 404/2(32P), 404/3(32P), 404/4(32P), 

7/3(32P), 11/1(32P), 12/1(32P), dalej na północny wschód północno zachodnią 

granicą działki 17/2(32P), dalej na południowy wschód północno wschodnią 

granicą działki 17/2(32P) i na południowy wschód południowo wschodnimi 

granicami działek 139/7(30P), 139/2(30P), 124/3(30P), 124/12(30P), 

124/11(30P), 124/9(30P) do ul. Zakopiańskiej i w poprzek ul. Zakopiańskiej na 

południowy wschód południowo zachodnią granicą działki 300/6(30P) do 

północno zachodniej granicy działki 216/13(30P), dalej na północny wschód 

północno zachodnią granicą działki 216/13(30P) dalej granicą działki 

216/13(30P) na południowy wschód kolejno na północny wschód północno 

wschodnią granicą działki 218/4(30P) i 216/17(30P) w poprzek 

ul. Ks. Tischnera do północno zachodniej granicy działki 216/20(30P), dalej na 

południowy wschód wzdłuż północnej krawędzi ul. Ks. Tischnera (północno 

wschodnią granicą działki 216/20(30P), dalej północnymi granicami działek 

213/6(30P), 213/19(30P), 213/43(30P), 211/13(30P), 211/19(30P), 212/8(30P), 

212/9(30P)), do skrzyżowania z ul. Turowicza, w poprzek ul. Ks. Tischnera na  



-  2  - 

południowy wschód północno wschodnią granicą działki 212/9(30P) na 

zachodnią stronę ul. Turowicza, dalej na południowy wschód, w poprzek działki 

236/27(30P) do krawędzi jezdni łączącej ul. Ks. Tischnera z ul. Turowicza, 

w miejscu przecięcia z północną granicą działki 236/33(30P) i połączeniem 

z granicą Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

z DZIELNICĄ XI Podgórze Duchackie graniczy na odcinku  

 - od skrzyżowania ul. Ks. Tischnera z ul. Turowicza na południe, zachodnią 

stroną ul. Turowicza do skrzyżowania z ul. Strumienną, dalej na południe 

zachodnią stroną ulicy Strumiennej do skrzyżowania z ulicą Pierzchówka, dalej 

w kierunku południowym zachodnią stroną ulicy Pierzchówka do 

skrzyżowania z ul. Kryształową, dalej na południe zachodnią stroną 

ul. Kryształowej do skrzyżowania z ul. Turowicza, dalej do północnej strony 

ul. Przykopy, następnie północną stroną ul. Przykopy do ul. Chmielnej 

w kierunku południowym, wschodnią stroną ul. Chmielnej do ul. Herberta, 

dalej na południe zachodnią stroną ul. Herberta do Węzła Łagiewnickiego 

im. Kard. S. Sapiehy, do granicy z Dzielnicą X Swoszowice. 

z DZIELNICĄ X Swoszowice graniczy na odcinku 

- od strony wschodniej, od południowo wschodniego narożnika działki 17/5(90P) 

na południowy zachód południowo zachodnią granicą działki 17/5(90P) do 

zachodniego wierzchołka działki 17/5(90P) następnie na północny zachód do 

południowo wschodniego narożnika działki 19/1(90P) dalej na północny 

zachód południowo zachodnimi granicami działek 19/1(90P), 19/2(90P), 

15(66P) do linii kolejowej i w poprzek linii kolejowej południowo zachodnią 

granicą działki 64/7(66P) wzdłuż linii kolejowej, po zachodniej stronie toru 

kolejowego w kierunku północno wschodnim północno zachodnią granicą 

działki 64/7(66P) do ul. Podmokłej, w poprzek ul. Podmokłej i na zachód 

północną stroną ul. Podmokłej, dalej północną stroną ul. Jugowickiej, północną 

granicą obrębu geodezyjnego 67 j.e. Podgórze do ul. Zakopiańskiej, w poprzek 

ul. Zakopiańskiej, na zachód północną stroną ul. Zawiłej, tj. północną granicą 

obrębu 68 j.e. Podgórze do ul. Żywieckiej tj. do granicy z Dzielnicą VIII 

Dębniki. 

z DZIELNICĄ VIII Dębniki graniczy na odcinku 

- od skrzyżowania ul. Zawiłej z ul. Żywiecką w kierunku północnym, wschodnią 

stroną ul. Żywieckiej i ul. Obozowej do skrzyżowania z ul. Podhalańską, dalej 

południową stroną ul. Podhalańskiej, na północny wschód do ul. Zbrojarzy 

i ul. Zbrojarzy do ul. Turonia i na północ wschodnią stroną ul. Turonia do 

ul. Ruczaj, dalej od skrzyżowania ul. Ruczaj z ul. Turonia, w kierunku 

północnym wschodnią stroną ul. Turonia do ul. Strąkowej, w poprzek 

ul. Strąkowej do ul. Lipińskiego, dalej wschodnią stroną ul. Lipińskiego do 

działki 288/8(31P) południowo wschodnimi granicami działek 288/8(31P), 

288/15(31P), 288/18(31P), 288/17(31P), do ul. Kusocińskiego, w poprzek 

ul. Kusocińskiego do zachodniego brzegu rzeki Wilgi tj. do zachodniej granicy 

działki 3/5(32P) i dalej na północny wschód zachodnim brzegiem rz. Wilgi do 

granicy z Dzielnicami XI i XIII tj. północno wschodnimi granicami działek 

134/21(31P), 134/17(31P), 133/1(31P), 132/13(31P), 132/15(31P), 1/7(32P)  



-  3  - 

i 1/6(32P) do północno wschodniego narożnika działki 1/6(32P) do zbiegu granic 

Dzielnic XI Podgórze Duchackie i XIII Podgórze. 

§ 2. 

Załącznik nr 1 do Statutu Dzielnicy X Swoszowice, stanowiącego załącznik Nr 10 

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic/tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn.zm./ 

otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik Nr 1 

do Statutu Dzielnicy X Swoszowice 

DZIELNICA X Swoszowice  

 - obejmuje obszar miasta wyznaczony granicami według danych z operatu 

ewidencji gruntów na dzień 21.01.2008 r.: 

z DZIELNICĄ VIII Dębniki graniczy na odcinku 

 - od skrzyżowania ul. Zawiłej z ul. Żywiecką na południowy zachód północno 

zachodnią stroną ul. Zawiłej tj. południowo zachodnią granicą obrębu 68 j.e. 

Podgórze do ul. Borkowskiej w poprzek ul. Zawiłej na południe południowo 

zachodnią granicą działki 1/4(68P) do działki 5/2(68P) i na południowy zachód 

południowo zachodnią granicą działki 5/2(68P) w poprzek ul. Borkowskiej 

dalej na południowy zachód południowo zachodnią granicą działki 282/3(69P) 

dalej na południowy zachód wzdłuż południowo wschodniej strony ul. Bartla, 

północno wschodnimi granicami działek 186/26(69P), 186/25(69P), 

96/97(69P), 96/111(69P), 96/371(69P) w poprzek ul. Krygowskiego, Korala, 

Babinicza, Ketlinga, Soroki i Wicherkiewicza, dalej północno wschodnimi 

granicami działek 96/223(69P) i 96/222(69P) dalej na południowy zachód 

północno zachodnimi granicami działek 281(69P) i 96/369(69P) dalej na 

południe zachodnimi granicami działek 96/369(69P) i 96/378(69P) dalej ostro 

na północny zachód północno zachodnią granicą działki 308/4(86P) dalej na 

południe i południowy zachód południowo zachodnią granicą działki 178(70P) 

na zachód południową granicą działki 111/14(70P) dalej skręca na południe 

zachodnimi granicami działek 58/5(70P), 58/4(70P), do autostrady i w poprzek 

autostrady na południe zachodnimi granicami działek 58/1(70P) i 58/2(70P). 

Dalej na południowy wschód południowo zachodnimi granicami działek 

73/24(86P), 73/26(86P), 61(86P), 318(86P), dalej na zachód północną stroną 

linii kolejowej tj. północną granicą działki 309/1(85P) do ul. Solówki wzdłuż 

ul. Solówki na południowy zachód do południowo wschodniej granicy działki 

64(85P) dalej na południowy zachód południowo zachodnią stroną ul. Solówki 

tj. południowo zachodnią granicą działki 312(85P), do ul. Petrażyckiego, dalej 

na wschód północną stroną ul. Petrażyckiego, tj. północną granicą działki 

314(85P) i w poprzek ul. Petrażyckiego na południe (pomiędzy południowo 

wschodnim narożnikiem działki 96/1(85P) a północno wschodnim narożnikiem 

działki 167/8(85P) dalej na południowy zachód południowo wschodnimi 

granicami działek: 167/8(85P), 167/9(85P), 167/10(85P), 167/7(85P), 

166(85P), 165(85P), 164/4(85P), 163(85P) do granicy miasta. 



-  4  - 

z DZIELNICĄ IX Łagiewniki-Borek Fałęcki graniczy na odcinku 

 - od strony wschodniej, od południowo wschodniego narożnika działki 17/5(90P) 

na południowy zachód południowo zachodnią granicą działki 17/5(90P) do 

zachodniego wierzchołka działki 17/5(90P) następnie na północny zachód do 

południowo wschodniego narożnika działki 19/1(90P) dalej na północny 

zachód południowo zachodnimi granicami działek 19/1(90P), 19/2(90P), 

15(66P) do linii kolejowej i w poprzek linii kolejowej południowo zachodnią 

granicą działki 64/7(66P) wzdłuż linii kolejowej, po zachodniej stronie toru 

kolejowego w kierunku północno wschodnim północno zachodnią granicą 

działki 64/7(66P) do ul. Podmokłej, w poprzek ul. Podmokłej i na zachód 

północną stroną ul. Podmokłej, dalej północną stroną ul. Jugowickiej, północną 

granicą obrębu geodezyjnego 67 j.e. Podgórze do ul. Zakopiańskiej, w poprzek 

ul. Zakopiańskiej, na zachód północną stroną ul. Zawiłej północną granicą 

obrębu 68 j.e. Podgórze do ul. Żywieckiej tj. do granicy z Dzielnicą VIII 

Dębniki. 

z DZIELNICĄ XI Podgórze Duchackie graniczy na odcinku 

- od strony wschodniej, od przecięcia granicy miasta z potokiem Malinówka 

w miejscu zejścia się granic pomiędzy obrębami geodezyjnymi 99 i 58 j.e. 

Podgórze (północno wschodni narożnik działki 82/27(99P), na zachód do 

Węzła Łagiewnickiego im. Kard. Stefana Sapiehy południowym skrajem 

autostrady, południową stroną Węzła Łagiewnickiego im. Kard. S. Sapiehy na 

wschód, do przecięcia autostrady z rzeką Wilgą i granicy z Dzielnicą IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Szczegółowy przebieg granicy na tym odcinku jest następujący: 

 - północnymi granicami działek 82/27(99P), 82/25(99P), 256/2(99P), 80/6(99P), 

80/4(99P), 79/2(99P), 78/6(99P), 78/4(99P), do północno zachodniego 

narożnika działki 78/4(99P). Od północno zachodniego narożnika działki 

78/4(99P) na południowy zachód do południowej granicy działki 43 do 

ul. Blacharskiej (tj. do wschodniej granicy działki 251/3 dalej na południe, 

wschodnią granicą działki 251/3 do południowej granicy działki 251/3), na 

zachód ul. Blacharską (południową granicą działki 254/2 i południowo 

zachodnią granicą działki 254/1) do ul. Hallera. W poprzek ul. Hallera, do 

północno wschodniego narożnika działki 194/6 dalej na zachód północnymi 

granicami działek 194/6 i 194/8, północno zachodnią granicą działki 194/8 

dalej północno zachodnią granicą działki 193/2 i na północ, a następnie na 

zachód północną granicą działki 187/1 na północ wschodnią granicą działki 

167/5 do północnej granicy działki 166/8, którą na zachód do jej granicy 

zachodniej. Dalej na północny zachód południowo zachodnią granicą działki 

166/6, do działki 217/1(60P), dalej południowo zachodnimi granicami działki 

217/1(60P) na południowy zachód dalej na zachód w poprzek ul. Niebieskiej 

północnymi granicami działek 267/3(95P) i 53/1(95P), na południowy zachód 

północno zachodnią granicą działek (62P): 53/3, 197/4, 196/4, 195/2, 194/2, 

175/11, 175/12, 175/10, 173/10, potem do ul. Do Luboni, w poprzek ul. Do 

Luboni na północny zachód południowo zachodnią granicą działki 202/6(62P) 

dalej na północny zachód, północno zachodnimi granicami działek (62P):  



-  5  - 

117/5, 118/6, 119/5, 124/4, 129/2, 133/2, 60/13, i 60/9. Dalej na północny zachód 

południową granicą działek 135/3(62P), 148(62P), dalej na południowy zachód 

granicą działki 147/2(62P) kolejną granicą tej działki na północny zachód do 

działki 147/5(62P) i na północny zachód północno zachodnimi granicami działek 

147/5(62P), 146/1(62P), 151/7(62P) dalej na północ zachodnią granicą działki 

151/7(62P) do działki 146/2(62P) do ul. Tucholskiej. W poprzek ul. Tucholskiej 

na północny zachód północno zachodnią granicą działki 151/4(62P), a następnie 

na południowy zachód północno zachodnią granicą działki 203/2(62P) do działki 

182/2(64P). Na południe wschodnią stroną działki 182/2(64P) do działki 

183/2(64P) na północny zachód północno zachodnią granicą działki 183/2(64P) 

i dalej na północny zachód północno zachodnią granicą działki 183/1(64P) na 

północ zachodnią granicą dz. 182/1(64P), na zachód północnymi granicami 

działek 184/3(64P), 186/8(64P) i 187/11(64P), do wschodniej granicy 

dz. 187/20(64P) dalej na północ i na zachód północną granicą działki 187/20(64P) 

do dz. 188/11(64P) dalej na północ wschodnią granicą działki 188/11(64P), dalej 

na zachód północną granicą dz. 188/11(64P) do dz. 189/3, na południe zachodnią 

granicą działki 189/3(64P) i na południowy zachód południowo zachodnimi 

granicami działek 189/16(64P) i 191/4(64P) dalej na południe zachodnimi 

granicami działek 191/4(64P), 190/4(64P), 190/3(64P), 190/12(64P) do 

południowej granicy działki 190/13(64P) dalej na południowy zachód południowo 

zachodnimi granicami działek 190/13(64P), 197/5(64P), 197/3(64P), 228/10(64P) 

i na południe zachodnimi granicami działek 228/10(64P), 139/7(64P) do 

północnej granicy działki 139/8(64P) na południowy zachód południowo 

zachodnimi granicami działek (64P): 139/4, 141/5, 159/10, 158/19, 158/16, 157/3, 

156/67, 156/32, 156/65, 156/63, 156/61, 155/13, 155/17, 155/9, 151/5, 150/28, 

144/37 dalej na południowy zachód południowo zachodnimi granicami działek 

144/43(64P) i 131/6(64P) do działki 131/7(64P) czyli do skrzyżowania 

ul. Podgórki z ul. Soboniowicką, dalej na zachód w poprzek ul. Podgórki, 

południowymi granicami działek 131/7(64P), 223/6(64P), 84/3(64P) i 84/5(64P) 

dalej na północny wschód zachodnią granicą działki 84/5(64P) do 

ul. Soboniowickiej dalej na północny wschód, południowo wschodnią granicą 

działki 224/4(64P) na północną stronę ul. Soboniowickiej, dalej na północny 

wschód północno wschodnią granicą działki 82/36(64P) dalej na zachód północną 

granicą dz. 82/36(64P) i dalej na zachód północnymi granicami działek (64P): 

82/23, 77/3, 79/5, 78/6, 78/4, 61/12, 61/14, 220/4, 57/13, 55/7, 54/16, 54/12, 52/7, 

51/7, 46/21, 45/3 do ul. Wyrwa. Dalej na zachód północnymi granicami działek 

(64P): 37/2, 38/2, 39/2, 40/2, 26/3, 27/16, 27/14, 27/12, 27/13. Dalej na północny 

zachód północno zachodnią granicą działki 63/14(90P) na południowy zachód 

południowo zachodnią granicą działki 63/14(90P) i na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 63/16(90P) dalej na południowy zachód południowo 

zachodnią granicą działki 63/14(90P) i południowo zachodnią granicą działki 

63/17(90P) i na południowy zachód północno zachodnią granicą działki 63/9(90P) 

do ul. Myślenickiej, południowo wschodnią stroną ul. Myślenickiej na 

południowy zachód północno zachodnią granicą działki 505/1(90P), dalej na 

zachód północną granicą działki 71/2(90P) na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 58/7(90P) do ul. Jelskiego, w poprzek ul. Jelskiego, na 

północny zachód, północno zachodnimi granicami działek 506/6(90P), 

57/11(90P), 57/8(90P), 53/7(90P), 53/4(90P) dalej na południowy zachód  



-  6  - 

południowo zachodnimi granicami działek 51/6(90P), 51/5(90P), 51/4(90P), 

51/1(90P) do ul. Borowinowej. W poprzek ul. Borowinowej tj. w poprzek 

działki 497/1(90P) na zachód. Do wschodniej granicy działki 107/1(90P) na 

południowy zachód południową stroną Węzła Kardynała Stefana Sapiehy do 

ul. Babiego Lata (tj. północno zachodnimi granicami działek (90P): 110/4, 

110/1, 627/1, 108/2, 109/2, 568/2, 567,3, 566/3, 565/2, 565/3, 565/4. W poprzek 

ul. Babiego Lata (północną granicą działki 498/2(90P)) do działki 32(90P) 

południową granicą działki 32(90P) do północno zachodniej granicy działki 

29(90P), tą granicą na północny zachód granicami działek 27/6(90P), 27/5(90P), 

26/8(90P) do rzeki Wilgi dalej na południowy zachód południowo zachodnim 

brzegiem rz. Wilgi tj. granicą działki 498/7(90P) i 489/11(90P) do południowo 

zachodniej granicy działki 24/4(90P) w poprzek rz. Wilgi do południowego 

narożnika działki 489/9(90P) dalej na północny wschód północno wschodnimi 

granicami działek 489/9(90P), 13/11(90P), 489/9(90P), 13/9(90P), 17/4(90P) do 

zbiegu z granicami Dzielnic IX Łagiewniki-Borek Fałęcki i XI Podgórze 

Duchackie tj. do południowo wschodniego narożnika działki 17/5(90P).” 

§ 3. 

Załącznik nr 1 do Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, stanowiącego 

załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic /tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 

z późn.zm./ otrzymuje brzmienie :  

„Załącznik Nr 1do Statutu Dzielnicy XI  

Podgórze Duchackie 

DZIELNICA XI Podgórze Duchackie 

 - obejmuje obszar miasta wyznaczony granicami według danych z operatu 

ewidencji gruntów na dzień 21.01.2008 r.: 

z DZIELNICĄ IX Łagiewniki-Borek Fałęcki graniczy na odcinku 

 - od skrzyżowania ul. Ks. Tischnera z ul. Turowicza na południe, zachodnią 

stroną ul. Turowicza do skrzyżowania z ul. Strumienną, dalej na południe 

zachodnią stroną ulicy Strumiennej do skrzyżowania z ulicą Pierzchówka, dalej 

w kierunku południowym zachodnią stroną ulicy Pierzchówka do 

skrzyżowania z ul. Kryształową, dalej na południe zachodnią stroną 

ul. Kryształowej do skrzyżowania z ul. Turowicza, dalej do północnej strony 

ul. Przykopy, następnie północną stroną ul. Przykopy do ul. Chmielnej 

w kierunku południowym, wschodnią stroną ul. Chmielnej do ul. Herberta, 

dalej na południe zachodnią stroną ul. Herberta do Węzła Łagiewnickiego 

im. Kard. S. Sapiehy, do granicy z Dzielnicą X Swoszowice. 

z DZIELNICĄ X Swoszowice graniczy na odcinku 

 - od strony wschodniej, od przecięcia granicy miasta z potokiem Malinówka 

w miejscu zejścia się granic pomiędzy obrębami geodezyjnymi 99 i 58 j.e. 

Podgórze (północno wschodni narożnik działki 82/27(99P), na zachód do 

Węzła Łagiewnickiego im. Kard. Stefana Sapiehy południowym skrajem  



-  7  - 

autostrady, południową stroną Węzła Łagiewnickiego im. Kard. S. Sapiehy na 

wschód, do przecięcia autostrady z rzeką Wilgą i granicy z Dzielnicą IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Szczegółowy przebieg granicy na tym odcinku jest następujący: 

 - północnymi granicami działek 82/27(99P), 82/25(99P), 256/2(99P), 80/6(99P), 

80/4(99P), 79/2(99P), 78/6(99P), 78/4(99P), do północno zachodniego 

narożnika działki 78/4(99P). Od północno zachodniego narożnika działki 

78/4(99P) na południowy zachód do południowej granicy działki 43 do 

ul. Blacharskiej (tj. do wschodniej granicy działki 251/3 dalej na południe, 

wschodnią granicą działki 251/3 do południowej granicy działki 251/3), na 

zachód ul. Blacharską (południową granicą działki 254/2 i południowo 

zachodnią granicą działki 254/1) do ul. Hallera. W poprzek ul. Hallera, do 

północno wschodniego narożnika działki 194/6 dalej na zachód północnymi 

granicami działek 194/6 i 194/8, północno zachodnią granicą działki 194/8 

dalej północno zachodnią granicą działki 193/2 i na północ, a następnie na 

zachód północną granicą działki 187/1 na północ wschodnią granicą działki 

167/5 do północnej granicy działki 166/8, którą na zachód do jej granicy 

zachodniej. Dalej na północny zachód południowo zachodnią granicą działki 

166/6, do działki 217/1(60P), dalej południowo zachodnimi granicami działki 

217/1(60P) na południowy zachód dalej na zachód w poprzek ul. Niebieskiej 

północnymi granicami działek 267/3(95P) i 53/1(95P), na południowy zachód 

północno zachodnią granicą działek (62P): 53/3, 197/4, 196/4, 195/2, 194/2, 

175/11, 175/12, 175/10, 173/10, potem do ul. Do Luboni, w poprzek ul. Do 

Luboni na północny zachód południowo zachodnią granicą działki 202/6(62P) 

dalej na północny zachód, północno zachodnimi granicami działek (62P): 

117/5, 118/6, 119/5, 124/4, 129/2, 133/2, 60/13 i 60/9. Dalej na północny 

zachód południową granicą działek 135/3(62P), 148(62P), dalej na południowy 

zachód granicą działki 147/2(62P) kolejną granicą tej działki na północny 

zachód do działki 147/5(62P) i na północny zachód północno zachodnimi 

granicami działek 147/5(62P), 146/1(62P), 151/7(62P) dalej na północ 

zachodnią granicą działki 151/7(62P) do działki 146/2(62P) do ul. Tucholskiej. 

W poprzek ul. Tucholskiej na północny zachód północno zachodnią granicą 

działki 151/4(62P), a następnie na południowy zachód północno zachodnią 

granicą działki 203/2(62P) do działki 182/2(64P). Na południe wschodnią 

stroną działki 182/2(64P) do działki 183/2(64P) na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 183/2(64P) i dalej na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 183/1(64P) na północ zachodnią granicą 

dz. 182/1(64P), na zachód północnymi granicami działek 184/3(64P), 

186/8(64P) i 187/11(64P), do wschodniej granicy dz. 187/20(64P) dalej na 

północ i na zachód północną granicą działki 187/20(64P) do dz. 188/11(64P) 

dalej na północ wschodnią granicą działki 188/11(64P), dalej na zachód 

północną granicą dz. 188/11(64P) do dz. 189/3, na południe zachodnią granicą 

działki 189/3(64P) i na południowy zachód południowo zachodnimi granicami 

działek 189/16(64P) i 191/4(64P) dalej na południe zachodnimi granicami 

działek 191/4(64P), 190/4(64P), 190/3(64P), 190/12(64P) do południowej 

granicy działki 190/13(64P) dalej na południowy zachód południowo 

zachodnimi granicami działek 190/13(64P), 197/5(64P), 197/3(64P),  



-  8  - 

228/10(64P) i na południe zachodnimi granicami działek 228/10(64P), 139/7(64P) 

do północnej granicy działki 139/8(64P) na południowy zachód południowo 

zachodnimi granicami działek (64P): 139/4, 141/5, 159/10, 158/19, 158/16, 157/3, 

156/67, 156/32, 156/65, 156/63, 156/61, 155/13, 155/17, 155/9, 151/5, 150/28, 

144/37 dalej na południowy zachód południowo zachodnimi granicami działek 

144/43(64P) i 131/6(64P) do działki 131/7(64P) czyli do skrzyżowania 

ul. Podgórki z ul. Soboniowicką, dalej na zachód w poprzek ul. Podgórki, 

południowymi granicami działek 131/7(64P), 223/6(64P), 84/3(64P) i 84/5(64P) 

dalej na północny wschód zachodnią granicą działki 84/5(64P) do 

ul. Soboniowickiej dalej na północny wschód, południowo wschodnią granicą 

działki 224/4(64P) na północną stronę ul. Soboniowickiej, dalej na północny 

wschód północno wschodnią granicą działki 82/36(64P) dalej na zachód północną 

granicą dz. 82/36(64P) i dalej na zachód północnymi granicami działek (64P): 

82/23, 77/3, 79/5, 78/6, 78/4, 61/12, 61/14, 220/4, 57/13, 55/7, 54/16, 54/12, 52/7, 

51/7, 46/21, 45/3 do ul. Wyrwa. Dalej na zachód północnymi granicami działek 

(64P): 37/2, 38/2, 39/2, 40/2, 26/3, 27/16, 27/14, 27/12, 27/13. Dalej na północny 

zachód północno zachodnią granicą działki 63/14(90P) na południowy zachód 

południowo zachodnią granicą działki 63/14(90P) i na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 63/16(90P) dalej na południowy zachód południowo 

zachodnią granicą działki 63/14(90P) i południowo zachodnią granicą działki 

63/17(90P) i na południowy zachód północno zachodnią granicą działki 63/9(90P) 

do ul. Myślenickiej, południowo wschodnią stroną ul. Myślenickiej na 

południowy zachód północno zachodnią granicą działki 505/1(90P), dalej na 

zachód północną granicą działki 71/2(90P) na północny zachód północno 

zachodnią granicą działki 58/7(90P) do ul. Jelskiego, w poprzek ul. Jelskiego, na 

północny zachód, północno zachodnimi granicami działek 506/6(90P), 

57/11(90P), 57/8(90P), 53/7(90P), 53/4(90P) dalej na południowy zachód 

południowo zachodnimi granicami działek 51/6(90P), 51/5(90P), 51/4(90P), 

51/1(90P) do ul. Borowinowej. W poprzek ul. Borowinowej tj. w poprzek działki 

497/1(90P) na zachód. Do wschodniej granicy działki 107/1(90P) na południowy 

zachód południową stroną Węzła Kardynała Stefana Sapiehy do ul. Babiego Lata 

(tj. północno zachodnimi granicami działek (90P): 110/4, 110/1, 627/1, 108/2, 

109/2, 568/2, 567,3, 566/3, 565/2, 565/3, 565/4. W poprzek ul. Babiego Lata 

(północną granicą działki 498/2(90P)) do działki 32(90P) południową granicą 

działki 32(90P) do północno zachodniej granicy działki 29(90P), tą granicą na 

północny zachód granicami działek 27/6(90P), 27/5(90P), 26/8(90P) do rzeki 

Wilgi dalej na południowy zachód południowo zachodnim brzegiem rz. Wilgi tj. 

granicą działki 498/7(90P) i 489/11(90P) do południowo zachodniej granicy 

działki 24/4(90P) w poprzek rz. Wilgi do południowego narożnika działki 

489/9(90P) dalej na północny wschód północno wschodnimi granicami działek 

489/9(90P), 13/11(90P), 489/9(90P), 13/9(90P), 17/4(90P) do zbiegu z granicami 

Dzielnic IX Łagiewniki-Borek Fałęcki i XI Podgórze Duchackie tj. do 

południowo wschodniego narożnika działki 17/5(90P). 

z DZIELNICĄ XII Bieżanów-Prokocim graniczy na odcinku 

 - od strony wschodniej od punktu zbiegu granicy miasta z granicami obrębów 99 

i 58, w kierunku na północny zachód północno wschodnią granicą działki 

82/26(99P) dalej na zachód w poprzek autostrady, południowymi granicami  



-  9  - 

działek 98/9(58P), 98/22(58P), i północno zachodnią granicą tejże działki na 

północny wschód do północno wschodniej granicy 77/5(99P) i dalej na północny 

zachód północno zachodnimi granicami działek 77/5(99P) i 77/6(99P) dalej na 

północny wschód północno wschodnią granicą 77/3(99P) do ul Kosocickiej i dalej 

w poprzek ul. Kosocickiej na północny wschód granicą obrębów 58 i 60, tj. 

północno zachodnią stroną ul. Kosocickiej do ul. Słona Woda, dalej na północny 

zachód północno wschodnią stroną ul. Słona Woda do ul. Kostaneckiego 

i w poprzek ul. Kostaneckiego do ul. Obronnej. Dalej na wschód, w poprzek 

ul. Obronnej wzdłuż północnej strony ul. Mokrej do ul. Badurskiego. Na końcu 

ul. Badurskiego na północny zachód północno zachodnimi granicami 

dz. 165/59(59P), 85/2(59P), 52/6(59P), 52/9(59P), do rzeki Drwinki. Wzdłuż 

południowej strony rz. Drwinki na południowy zachód wzdłuż ul. Facimiech do 

ul. Podlesie, południowo zachodnimi granicami działek 52/9(59P), 152(59P), 

151(59P), 41/2(59P), 40/2(59P), 147(59P), 37/4(59P), w poprzek ul. Podlesie, 

południowo zachodnią granicą 134/6(59P), dalej na zachód południowymi 

granicami 154(59P), 317(50P), 235/28(50P), 317(50P), 274(50P), 286(50P), 

505(61P), 507(61P), 508(61P), 509(61P), 518/1(61P), 515(61P) do 

ul. Nowosądeckiej, dalej w poprzek ul. Nowosądeckiej, w kierunku północno 

wschodnim północno wschodnimi granicami działek 494(61P) i 493(61P), dalej 

na północny wschód północno wschodnią stroną ul. Nowosądeckiej południowo 

wschodnimi granicami działek 811/61(49P), 811/62(49P), 792/1(49P), 

797/1(49P), 729/7(49P), 570/5(49P), 695/7(49P), 695/4(49P), 271/9(50P), 

271/11(50P), 271/10(50P), 104/12(50P), 330/2(50P), 104/10(50P), 283/1(50P), 

92/3(50P), 322/2(50P), 36/37(50P), 36/39(50P), 36/34(50P), 294/5(50P), 

294/6(50P), 501/7(50P), 50/27(50P), 50/25(50P), 50/32(50P) do skrzyżowania 

z ul. Wielicką, dalej na północny zachód północno zachodnią stroną ul. Wielickiej 

do skrzyżowania z granicą pomiędzy obrębami nr 52 i 53 północno zachodnią 

granicą dz. 51/10(50P) dalej na północny wschód północno wschodnimi 

granicami dz. 156/13(51P), 156/14(51P), 198/24(51P) i dalej na północny zachód 

północno zachodnią granicą tejże działki do ul. Malborskiej do granicy Dzielnicy 

XIII Podgórze. 

z DZIELNICĄ XIII Podgórze graniczy na odcinku 

 - od skrzyżowania granic pomiędzy obrębami nr 52 i 53 (rejon ul. Malborskiej) 

z ul. Wielicką w kierunku północno-zachodnim, zachodnią stroną 

ul. Wielickiej do skrzyżowania z granicą pomiędzy działkami 141/3(51P) („KS 

Kabel”) i działką 341/6(51P) (tereny osiedla “Kabel”), dalej w kierunku 

zachodnim południową granicą działki 341/6(51P) do ul. Siemomysła, dalej w 

kierunku północnym wschodnią stroną ul. Siemomysła (działka 211/31(51P)) 

do styku z działką 39/3(51P), dalej w kierunku północnym wschodnią stroną 

działki 39/3(51P), w kierunku zachodnim północną granicą działek 39/3(51P), 

39/2(51P), 204(51P) do ul. Heltmana, dalej w kierunku północno-zachodnim 

wschodnią stroną ul. Heltmana do ulicy Abrahama, dalej w kierunku 

zachodnim północną stroną ul. Abrahama do ul. Kamieńskiego (granica 

pomiędzy obrębami nr 29 i 51), dalej w kierunku zachodnim południową 

stroną ul. Kamieńskiego do skrzyżowania z linią kolejową Kraków-Skawina, 

dalej w kierunku na południe zachodnią stroną linii kolejowej Kraków- 



-  10  - 

Skawina do skrzyżowania z ul. Turowicza w poprzek ul. Turowicza do granicy 

z Dzielnicą IX Łagiewniki-Borek Fałęcki.” 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


